

HomePartner ApS
Sønderbyvej 28, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 40 34 26 72

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

Jesper Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HomePartner ApS Sønderbyvej 28 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 40 34 26 72
	Stiftet: 13. marts 2019
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	4. regnskabsår
Direktion	Jesper Lauridsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank, St. Torv 1, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Climbpartner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og drift af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er negativ med 302 tkr. og forventes reetableret ved kommende års overskud alternativt koncerntilskud. Selskabet finansieres af moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	248.684	72.211
1 Personaleomkostninger	-2.000	-72.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.582	-83.582
Driftsresultat	163.102	-83.371
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.900	-67.273
Resultat før skat	98.202	-150.644
Skat af årets resultat	-34.595	20.100
Årets resultat	63.607	-130.544
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.607	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.544
Disponeret i alt	63.607	-130.544

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.203.679	4.262.893
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>30.612</u>	<u>54.980</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.234.291</u>	<u>4.317.873</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.234.291</u>	<u>4.317.873</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	44.900
	Andre tilgodehavender	<u>100</u>	<u>100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100</u>	<u>45.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>275.955</u>	<u>109.530</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>276.055</u>	<u>154.530</u>
	Aktiver i alt	<u>4.510.346</u>	<u>4.472.403</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-352.100	-415.707
Egenkapital i alt	<u>-302.100</u>	<u>-365.707</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.463.084	1.510.298
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.463.084</u>	<u>1.510.298</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	47.000	47.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.213.606	3.197.726
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.556	0
Anden gæld	82.200	83.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.349.362</u>	<u>3.327.812</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.812.446</u>	<u>4.838.110</u>
Passiver i alt	<u>4.510.346</u>	<u>4.472.403</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-285.163	-235.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.544	-130.544
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-415.707	-365.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.607	63.607
	50.000	-352.100	-302.100

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.000	72.000
	2.000	72.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.935	31.676
Andre finansielle omkostninger	32.965	35.597
	64.900	67.273
	30/6 2023	30/6 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	4.441.140	4.441.140
Kostpris 30. juni 2023	4.441.140	4.441.140
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-178.247	-119.033
Årets afskrivninger	-59.214	-59.214
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-237.461	-178.247
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.203.679	4.262.893
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	121.841	121.841
Kostpris 30. juni 2023	121.841	121.841
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-66.861	-42.493
Årets afskrivninger	-24.368	-24.368
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-91.229	-66.861
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	30.612	54.980

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.510.084	1.557.298
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.000</u>	<u>-47.000</u>
	<u>1.463.084</u>	<u>1.510.298</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.275.000</u>	<u>1.320.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Realkredit A/S, 1.510 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.683 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Jyske bank A/S, 0 kr., er tinglyst ejerpantebrev 1.150 t.kr. med pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.521 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Climbpartner Holding ApS, CVR-nr. 38779982, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Lauridsen

Direktør

ID: 9c23e2b9-a64c-423d-96b5-92a12a135b0a

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2024 kl.: 10:07:13

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2024 kl.: 10:26:16

Underskrevet med MitID



Jesper Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Lauridsen

Dirigent

ID: 9c23e2b9-a64c-423d-96b5-92a12a135b0a

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2024 kl.: 10:27:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ecd227p.xxSU251471963

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.